[image: image1.jpg]UFVIM

[image: image2.jpg]PROEXC

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e MucuriPró-Reitoria de Extensão e Cultura (Proexc)
www.ufvjm.edu.br/proexc

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULO DE BOLSAS E DO NÃO EXERCÍCIO DE ATIVIDADE REMUNERADA
Eu, ___________________________________________________, portador de Identidade nº. ______________________ e CPF nº. ______________________, DECLARO para os devidos fins que a partir do dia de início de vigência do edital ____________________ não possuo ou acumulo outra modalidade de bolsa ou exerço atividade remunerada, em conformidade com as normas expostas no Edital do Programa Institucional de Bolsas de Extensão (Pibex).

DECLARO, ainda, sob minha inteira responsabilidade, serem exatas e verdadeiras as informações aqui prestadas.

Diamantina, ______ de ________________ de 20___.

_____________________________________________________

Assinatura do(a) bolsista
Campus I – Diamantina/MG: Rua da Glória, nº 187 – Centro – CEP: 39.100-000 / (38) 3532-6000 e (38) 3532-1200

Campus JK – Diamantina/MG: Rodovia MGT 367 – km 583, nº 5000 – Alto da Jacuba – CEP: 39.100-000 / (38) 3532-1200 e 3532-6000

Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, nº 01 – Jardim São Paulo – Teófilo Otoni (MG) – CEP 39803-371 / Telefones: (33) 3522-6037 / 3522 4873 / 3522 3523 / 3522 4645

Campus Unaí: Avenida Vereador João Narciso, 1380, Bairro Cachoeira – Unaí (MG) – CEP 38610-000

Campus Janaúba: Avenida Um, nº 4.050, Cidade Universitária – Janaúba/MG – CEP 39447-790